[image: ]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК УСТЬ-ИЖОРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2022
	№ 33/01-05/2022

Об утверждении Перечня видов (подвидов)
доходов местного бюджета внутригородского
муниципального образования города федерального
значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора
на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов

	Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации

	ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить Перечень видов (подвидов) доходов местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации							Н.И. Мацепуро

Приложение
к постановлению Местной Администрации
МО п. Усть-Ижора
от 10.10.2022 года № 33/01-05/2022

Перечень видов (подвидов) доходов местного бюджета
 внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов

	№ п/п
	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование поступлений

	1
	2
	3
	4

	1
	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	2
	867
	 1 13 02993 03 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	3
	897
	1 17 01030 03 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	4
	897
	1 17 05030 03 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	5
	897
	2 02 15001 03 0000 150
	Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	6
	897
	2 02 30024 03 0000 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	7
	897
	2 02 30024 03 0100 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству

	8
	897
	2 02 30024 03 0200 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях

	9
	897
	2 02 30027 03 0000 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов Федерального значения на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающиеся приемному родителю

	10
	897
	2 02 30027 03 0100 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье

	11
	897
	2 02 30027 03 0200 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на вознаграждение, причитающееся приемному родителю

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg